
5. neděle postní 

 21. března 2021 

  Dnešní mše svatá byla obětována za:  
     16:30 (so) -  Za živou a + rod. Válkovu, Holánkovu a Záděrovu  
       7:30        -  Za + maminku, paní Alžbětu Oláhovou 

       9:00        -  Za živou a + rod. Šislerovu, Veselých, Miškovských a Augustových (on-line) 

     

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

  Čtvrtek    –    Slavnost Zvěstování Páně  
                        Den modliteb za úctu k počatému životu a za nenarozené děti 

   Neděle   –    Květná neděle (Pašijová) 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:15  -  Za + Janu Škorpíkovou, rod. Škorpíkovu a Poláchovu  
  Středa     17:15  -  Za Bedřicha Tobiáše, rodiče a sestru Annu 

  Čtvrtek    17:00  -  A d o r a c e    
  Pátek       17:15  -  Za rodinu Rymešovu, Kindrovu a Hegnerovu 

  Sobota    16:30  -  Za + Luďka Jebavého   (s nedělní platností) 

  Neděle      7:30  -  Za farníky  
    (on-line)      9:00  -  Za + Stanislava Novotného a Jaroslavu Šipínkovou               

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Nedělní mše svatá z baziliky, v 9:00 je přenášena on-line na You Tube: 

https://www.youtube.com/channel/UCoXCKshlIZlyMjfwg-nLIeg  

 Dnes ve 14:30 bude křest malého Filipa Mokrého. 

 Pobožnost křížové cesty bude hned potom - tedy v 15:00. 

 Ke svatému přijímání lze přistoupit dnes v 15:30.  

 Svatá zpověď je ve všední den vždy před mší sv.  

 Zítra, v pondělí 22.3., z rozhodnutí ČBK, budou v celé ČR vyzvánět v 
poledne zvony za oběti pandemie – prosím, připojte se modlitbou. 

 Slavnost Zvěstování Páně oslavíme v předvečer – tedy ve středu. 

 V sobotu 27.3. v 10:00 bude křest malé Barborky Andělové. 

 Přihlášky pro děti na letní chaloupku jsou v zákristii nebo na webu. 
Chaloupka je plánována od 16. do 22. srpna na Fryšavě.  

 Na Květnou neděli bude při všech bohoslužbách žehnání ratolestí – 
vždy bez průvodu. 

 Účast farníků na obřadech Velikonočního Tridua budeme muset rozdělit. 

Promyslete si, kterých obřadů byste se chtěli účastnit. 

 
             Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz    

http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

https://www.youtube.com/channel/UCoXCKshlIZlyMjfwg-nLIeg
mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

